

EAS koulutus

40 € ”Live” teoriaopetus autokululla

50 € Virtuaaliopetus, etänä

Ensimmäisen ajokortin suorittajan pakollinen 4 tunnin teoriakoulutus

Kaikkien minkä tahansa moottoriajoneuvon ensimmäistä ajokorttia suorittavien on käytävä pakollinen 4 tunnin teoriakoulutus tieliikenteen perusteista.

Koulutuksessa annetaan perustiedot liikennejärjestelmästä, liikenteen vuorovaikutteisuudesta ja riskeistä, eri tienkäyttäjryhmien turvallisuuteen liittyvistä tekijöistä, moottorikäyttöisen ajoneuvon kuljettamiseen liittyvistä vastuista ja velvollisuuksista sekä muista turvallisen ja ympäristön huomioon ottavan ajotavan vaatimuksista.

Tämä koulutusta täytyy suorittaa vain kerran. Jos aiot suorittaa henkilöauton ajokortin ja sinulla on jo esim. mopokortti, ei koulutusta tarvitse käydä uudestaan. Koulutusta ei myöskään tarvitse käydä, jos sinulla on lakimuutoksen voimaantullessa 1.7.2018 jo jonkun moottoriajoneuvon ajokortti.

Henkilöauto, **B** koulutus

895 €

Sisältyy minimiopetusmäärät : **EAS ja 10 ajotuntia (h /50 min.) sekä riskikoulutus.**

Henkilöauton ajokortin suorittamiseen kuuluu pakollinen 8 tunnin riskikoulutus.

Riskikoulutukseen sisältyy 4 tuntia teoriaopetusta ja 4 tuntia ajo-opetusta, joista yksi ajetaan simulaattorilla.

Koulutuksessa keskitytään vaikeissa olosuhteissa ajamisen valmiuksiin, tuetaan sääntöjä noudattavan, turvallisen ja vastuullisen ajotavan omaksumista sekä vahvistetaan valmiuksia välttää liikenteen vaaratilanteita ja onnettomuusriskiä lisääviä tekijöitä.

Lisäksi viranomaiskulut: Yht. 240 €

(Ajokorttilupa 40 €, ratamaksu 75 €, teoriakoe 35 €, ajokoe 90 €)

Lisäopetustunnit 70 € / 50 min.

Riskikoulutus

295€ + ratamaksu 75 €

Pimeäajosimulaattori

80 €

Mopokoulutus

389 € (sis. EAS + 3 ajotuntia)

Lisäksi viranomaiskulut: Yht. 103 €

(Ajokorttilupa 40 €, teoriakoe 35 €, käsittelykoe 28 €)

Moottoripyörä, A koulutus

minimiopetus tutkinnolla.

675€

Lisäopetustunnit 90€ / 50min.

Lisäksi viranomaiskulut: Yht. 140€

(Ajokorttilupa 40 €, teoriakoe 35 €, käsittely- ja ajokoe 65 €)

Moottoripyörä korotukset

A2 500€

A 530€

Hinnat voimassa toistaiseksi ja sisältävät Alv.